UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

CAMPUS IV – LITORAL NORTE
DEPARTAMENTO DE LETRAS

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO PARA

PROFESSOR SUBSTITUTO DE LÍNGUA PORTUGUESA E LINGUÍSTICA,

EDITAL Nº 06, DE 07 DE MARÇO DE 2019.

 O chefe do departamento de Letras, no uso de suas atribuições legais e a pedido da

Comissão de Seleção do processo seletivo simplificado para professor substituto, edital nº 06,

de 07 de março de 2019, informa o DEFERIMENTO das inscrições feitas via SEDEX dos

candidatos abaixo relacionados:

Karoline Machado Freire Pereira

Érika Guimarães de Oliveira

Mamanguape, 25 de março de 2019.

Silvio Luis da Silva

Chefe do Departamento de Letras

SIAPE 1569274